
 
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

29 січня  2019 року                                                       № 34 

 

Про подання на затвердження сесії 
Комсомольської селищної ради звіту 
про виконання заходів до  Програми 
розвитку і  реформування житлово-

комунального господарства 
Комсомольської селищної ради  за 
2018 рік 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у   підпункті 1 пункту 
«а» статті 27 та підпункті 1 пункту 2 статті 52 «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити та подати на затвердження сесії Комсомольської селищної 
ради звіт про виконання заходів до Програм розвитку і реформування 
житлово-комунального господарства Комсомольської селищної ради за 
2018 рік (проект рішення додається).  
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради   
Дубнюка М.М. 
 

 
Комсомольський 

селищний  голова                                                                             Д.М.Діхтяр 

 


